Prec=.s Fls

Prefeifiira Municipal de llha Comprida

JURÍDICO

ATA DE ABERTI]RA E JI,]LGAMENTO
EDITAL or r,rcrrnçÃo
PREGAO PRESf,,NCIAL N' 022I2OIO

OBIETO: Aquisiçlo de Medicamento

Aos vinte e um dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dez, na sala do
Gabinete do senhor Prefeito, sito a Avenida Beira Mar, n' I L000, Balnerírio Meu Recanto, neste
Municipio de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, reuniram-se o Sr. Menevaldo Caetano Gatto, na
função de Pregoeiro, a Sra. Alexssandra castandini da silva Macedo, Maicon Aparecido Mazola,
membros, da equipe de apoio, especialmente designados pelo senhor prrfeito Municipal para
acompaúar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial n" O22l20lO. No hoúrio determinado
para recebimento dos envelopes, verificou-se â presença dos senhores Josú DA srlvA - RG.
8182799;SSP;SP, representante da Empresa EGLES, COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALÀRES E ODONTOLÓGICOS LTDA - IVTO/»NXTS TRAVERZIN DE ABRE,U -RG. 26669500;SSP;SP, Tep. DAKFIL CoMERCIAL LTDA; RoGÉRIo GARCIAPAl\corrr - RG. N' 15947111/ssP/sP, repreenrante da empresa cRrsMED COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA EPP, EDUARDO VALENTIM JACoBAssr, RG. N" 2ssg607s, rep.
EMPTESA COMERCIAL CN,ÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, qUC APTESENIATAM OS ENVCIOPCS
n"s 001 e 002, dentro das condições estabelecidas no Edital. Dando iníóio aós trabalhos foram abertos
os envelopes no 001 - Propostas, das quatro empresas participantes. Considerando que o edital
estab€lece a apuração dos valores por itens, resolveu o Seúor Pregoeiro, fazer com que as quatro
emprcsas paúicipantes participassem da fase de lances na presente licitação. O resu Itado da presente
licitação consta da plani lha em anexo, que passa a fazÊr patte integrante desta Ata, e onde estão
demonstrados os menores valores apresentados por cada participante. Encerrada a fase de lances,
declaram os participantes desistir de quaisquer interposiçôes de recursos contra o resultado
apresentado na Plan ilha em anexo. Dando seqÍiência aos trabalhos foram abertos os Envelopes n' 002

Documentações onde verificou-se estarem referidas emprcsas devidamente habilitadas para o
fomecimento da prss€nte Licitação. Os representantes das Empresas, declaram que os valores
apresentados estão dentro do limite não havendo qualquer possibilidade de descontos. Fica
conslgnado na presente Ata que a entrega dos medicamento será imediata, dispensando dessa forma a
celebração de contrato. Diante do participantes desistir de qualquer interposição
de recurso contra o rcsultado da I a constar, deu-se por encerrado os trabalhos
desta Comissão. Neste ato lro, os membros da equipe de apoio e os

s das

MENI],V - Pregoeiro XQtr {,\ ,,O-r^
ALEX§SAIIDRA CAST SILVA MACEDO - Membro Eq. Apoio

o
ada a

MAICONAPARECIDO bro Eq. Apoio

I I

'- iút,\
,-qH'

u
__t./

I

íj'rX;;-
##'. Prefeifillra Municipal de llha Comprida

JANDICO

1 d
rosÉ ol VA -rep. Empresa EGLES COM. DE ROD. HOSP. E ODONTO. LTDA - ME

UA
D DE U - rep. Empresa DAKflL COMERCIAL LTDA;

a,« A {^-

R O GARCIA COflI - rep. empresa CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR
L AEPP,

EDU ALENTIM JACOBASSI, rep. Empresa COMERCIAL CrnÚnCICL
RI SE LTDA

I
! I

TRÂyÍ'TRZIN

i/

I

ffi
6